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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (22 KB)Stadgar BB.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 10

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Bombina Bombast ska verka för kontinuerlig utveckling av scenkonstens verktyg och med dem skapa oväntade perspektiv på sociala 
och politiska aspekter av teknologi.

Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

UNDER 2023 SKA VI:

- Verka för kontinuerlig utveckling av teaterns verktyg och med dem skapa oväntade perspektiv på sociala

och politiska aspekter av teknologi.

- Skapa nya former av samspel med publik utanför den traditionella teatersalongen.

- Hämta teman och verktyg från populärkultur och spel för att skapa konst åt de framtida publiker som växt

upp med internet i fickan.

- Laborera med gränsen mellan verkligheter och fiktion för att framhålla kritiskt tänkande som avgörande i ett

demokratiskt samhälle.

- Arbeta strategiskt med internationell samverkan och rörlighet med fokus på det nordiska samarbetet då vi

anser det högst angeläget att korsa gränser mellan oss och våra grannländer. Vi har bl.a. medverkat på

festivaler som Sundance Film Festival (Salt Lake City), IDFA (Amsterdam), Nanluoguxiang International

Theatre Festival (Beijing), CPH Stage (Det Kongelige Teater, Köpenhamn), Experimental Room (Barcelona),

Stockholm Fringe Festival (Kulturhuset Stadsteatern, Stockholm) och Blaue Fraus Pop Up Art House
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(Helsingfors) och värderar högt våra återkommande samarbeten med aktörer i Danmark, Norge och Finland.

- På sikt växa till ett högkvalitativt europeiskt produktionshus med experimentell spets. Vi ska omsorgsfullt

upprätthålla de värderingar och den framåtanda som präglat vår verksamhet hittills och hitta en långsiktig

möjlighet att finansiera vår bas i Sverige. Lokaler och ersättning är grundläggande i den ekvationen. Trots

flera erbjudanden om etablering i andra länder ser vi potentialen i Malmö som kulturstad.

Vår verksamhet står på tre ben:

KUNSKAPSSPRIDANDE INSATSER

Vi undervisar regelbundet i våra metoder, detta fortsätter vi med även 2023. Vi ser ett stort behov av

kompetenshöjning vad gäller digital scenkonst - vi kan bidra med både teknisk kompetens och konstnärliga

metoder. Vi avser fortsätta vår undervisning på Den Danske Scenekunstskole, Malmö Teaterhögskola och

Fridhems scenkonststudio. Vi ser även att workshopförfrågningar från diverse kulturaktörer fortsätter. Mötet

med studenter och andra kulturaktörer är värdefullt och bidrar till att vidga våra perspektiv, men hjälper oss

även att konkretisera, utveckla och tillgängliggöra våra metoder.

UTFORSKANDE ARBETE

En stor del av vårt arbete är att bedriva undersökande forskningsarbete kring innovativa teknologiers potential

för scenkonst. Det är en förutsättning för att vi ska utveckla och fördjupa vårt konstnärliga arbete. Det utforskande

arbetet kan ta form av utvecklingsprojekt, där vi labbar både internt och i samarbete med scenkonstbranschen i

bred bemärkelse, men även i tvärsektoriella labb och residens. Utgångspunken är att vi inte vet vad slutresultatet

kommer bli, processerna är framväxande och det är viktigt för oss att avsätta tid och resurser till att både labba

och förvalta de idéer och insikter som kommer fram.

PUBLIKARBETE

Vi ska fortsätta arbeta publikorienterat vilket för oss innebär att engagera publiken redan i ett tidigt stadie. Nya

konstnärliga former möjliggör nya samspel med publik - detta är ett centralt fokus i vårt arbete. Genom att

väva samman tematik och estetik med populärkulturell och politisk resonans med nyskapande teknologier,

hitintills outforskade i Sverige, riktar vi oss mot en bred publik av unga vuxna och vuxna både inom och utanför

scenkonstbranschen. Vår publik är, liksom vi själva, mer intresserade av att demontera logiken i ett nytt spel än

logiken i en gammal pjäs utan politisk och social relevans i vår samtid. Vi är hängivna uppdraget att skapa

förutsättningar för ett utforskande av scenkonst via ny teknologi och vice versa; ny teknologi och alla dess

nyanser i en föreställning.

PRODUKTIONER 2023:

ECOVILLAGE

Vårens produktion är ett nordiskt samarbetsprojekt i form av en storskalig platsspecifik föreställning om

konsekvenserna av att isolera sig för att leva hållbart och miljörörelsens osynliga klassförakt.

Verket är en samproduktion med Sydhavn teater och kommer att präglas av tre typer av digitala perspektiv:

- Översikt: Med hjälp av en publikguide kan du uppleva verket ur ett helikopterperspektiv via kameror.

- En till en: Här interagerar du i specifika slots med skådespelare från en husvagn och är användare av

tjänsten som erbjuds av eco village. Du interagerar som en outsider, som en besökare.

- Personlig blick. Här följer du verket från skådespelarnas perspektiv och kan ta kontroll, interagera som en

"gamer". Du blir en del av arbetet.

LEGOPROJEKTET (arbetstitel)

Vad är den fria scenkonstens förutsättningar i Skåne idag? Hur är vi organiserade och var kommer ekonomin

ifrån? I höstens produktion kommer vi visa hur det ligger till - med hjälp av färgglada plastklossar.

Projektet kommer vara platskrävande och vi är i dialog med flera spelplatser, däribland en ny scen i Arrie, i en

före detta kalkstensfabrik 10 min buss från Malmös stadskärna.

Läs mer om produktionerna i bifogad verksamhetsplan.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Bombina Bombast är mitt i organisatorisk förändring, till följd av ökat tryck, momentum och omsättning de senaste åren.

Sedan starten 2011 har ledningen bestått av Emma och Stefan Bexell Stanisic som konstnärliga ledare.

Med verksamhetsstöd i ryggen har vi nu även anställt en verksamhetsledare med bla uppdrag att hållbart utveckla verksamheten.

Bombina Bombasts nuvarande men växande team:

Emma Bexell Stanisic, konstnärlig ledare och dramaturg

Stefan Bexell Stanisic, konstnärlig ledare och regissör

Olivia Hultman, verksamhetsledare och producent

Jesper Berger, ljus- och videodesign

Under andra halvan av 2022 avser vi utöka teamet med två tillsvidare tjänster:

Teknisk chef och ljuddesign

Producent och produktionsassistent

Och under första halvan av 2023 avser vi utöka med ytterligare en tillsvidare tjänst:

Skådespelare/performer

Emma och Stefans handelsbolag, Tiny Beast Productions, har fram tills nu fakturerat Bombina Bombast för Emma och Stefans tid.

I och med en större förflyttning och omstrukturering i relationen Tiny Beast Productions/Bombina Bombast kommer Emma och 
Stefan från och med andra halvan av 2022 anställas tillsvidare av Bombina Bombast.

Vissa av förändringarna är så pass nya att de inte återspeglas i budget och bifogad verksamhetsplan.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 2 4

Administrativ och teknisk personal 2 3

Övrig personal 0 0

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Bombina Bombast flyttade till nya lokaler i maj 2021. Vi är numera placerade på Lodgatan 3 i en lokal med bl.a. kontorsutrymme och 
en mindre blackbox. Egen lokal möjliggör en kontinuitet i konstnärlig process, vi kan nu på ett helt annat sätt labba internt men även 
bjuda in andra kulturaktörer till workshops och kunskapsutbyte. Huset är ursprungligen ett lokstall, utöver vår lokal har vi tillgång till 
gemensamma utrymmen som kan nyttjas såväl för filminspelningar som för mindre performance. I huset sitter även Hela Malmö, ABF
/PAYK, Malmö CKC, Lab La Bla samt ett flertal frilansande dokumentärfilmare och arkitekter.

Under 2022 planerar vi ta över ytterligare två mindre rum på Lodgatan 3: ett rum som blir dedikerad studio för video- och ljuddesign 
och ett mindre kontorsutrymme.

Under 2023 planerar vi även att påbörja utrustning av den lilla blackbox vi har på Lodgatan till en komprimerad högteknologisk 
experimentell scen.

I nuläget sponsrar Tiny Beast Productions Bombina Bombast med majoriteten av tekniken, samt står på det hyreskontraktet som är 
bifogat i nästa fråga. Bombina Bombast har under 2022 betalat 50% av hyran till Tiny Beast.

Vi planerar för att Bombina Bombast vidare ska stå för majoriteten av sin teknik och även ta en högre andel av hyran på Lodgatan 
från 2023.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Kontor, studio och 
black box

Lodgatan 3b 160 2024-04-30 10

Bifoga nya eller förändrade hyresavtal
Om de avtal som skickats med ansökan för 2022 eller tidigare fortfarande gäller behöver ni inte bifoga dem igen.

    (4,2 MB)Kontrakt Lodgatan.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Nej

Vi rekommenderar att ni ser över ert systematiska brandskyddsarbete
För mer information om systematiskt brandskyddsarbete, se   och  Myndigheten för samhällsskydd och beredskap Räddningstjänsten 

.Syd

https://www.msb.se/sv/amnesomraden/skydd-mot-olyckor-och-farliga-amnen/brandskydd/ansvar-sba-och-skriftlig-redogorelse/
https://www.rsyd.se/foretag/systematiskt-brandskyddsarbete/
https://www.rsyd.se/foretag/systematiskt-brandskyddsarbete/
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Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Säkra kompetens och utöka verksamhetens omfattning:

- Totalt 7 tillsvidare tjänster

- Utökade lokaler på Lodgatan

Strukturera organisationen i riktning mot ett europeiskt produktions- och kulturhus:

- Förflyttning av lokaler och teknik från Tiny Beast Productions till Bombina Bombast

- Vidare kartlägga och säkra framtida kompetensbehov

- Utökat styrelsearbete

- Närma oss Creative Europe och andra europeiska stöd

Utrusta experimentell scen i Bombina Bombasts lokaler i Malmö:

- Köpa in teknik och material för att fullt utrusta en väldigt liten scen och spets-teknisk experimentell yta. För att utöka vår kapacitet 
att kunna egenproducera och ta emot publik samt labba på hemmaplan och utveckla idéer vi kan ta till större och alternativa scener 
och samarbeten.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Under 2024-2025 behöver Bombina Bombast fortsätta vara en dynamisk organisation och följa bland annat teknikutvecklingen. Våra 
utvecklingsplaner är därför fokuserade på att fylla huset med den kompetens vi ser är oumbärlig för att möta de behov vi kommer ha, 
utan att veta exakt vilka de är. Vi ser tydligt att organisationens omsättning ökar stabilt varje år, och tror att ökningen kommer 
fortsätta även under de kommande åren.

Vi planerar att:

- Vidare strukturera och förvalta organisationen i riktning mot ett europeiskt produktions- och kulturhus.

- Vidare utrusta högteknologisk experimentell scen i Bombina Bombasts lokaler i Malmö.

- Vidare utveckla och förvalta europeiska samarbeten och EU-projekt

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vi ska fortsätta arbeta publikorienterat vilket för oss innebär att engagera publiken redan i ett tidigt stadie. Nya konstnärliga former 
möjliggör nya samspel med publik - detta är ett centralt fokus i vårt arbete. Genom att väva samman tematik och estetik med 
populärkulturell och politisk resonans med nyskapande teknologier, hitintills outforskade i Sverige, riktar vi oss mot en bred publik av 
unga vuxna och vuxna både inom och utanför scenkonst-branschen. Vår publik är, liksom vi själva, mer intresserade av att demontera 
logiken i ett nytt spel än logiken i en gammal pjäs utan politisk och social relevans i vår samtid. Vi är hängivna uppdraget att skapa 
förutsättningar för ett utforskande av scenkonst via ny teknologi och vice versa; ny teknologi och alla dess nyanser i en föreställning.

En del av vår verkamhet bygger på forskande arbete och kunskapsspridning. Målgrupper är till största del scenkonstbranschen i bred 
bemärkelse: såväl konstnärliga aktörer som tekniska och även administrativa yrkesroller.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi arbetar alltid lyhört mot publiken. Konkret innebär det att vi involverar publik i tidigt stadie för att få en tydlig bild vad som 
tekniskt funkar och vad som inspirerar och utmanar publiken. Genom våra spelinspirerade föreställningar har vi utvecklat en tät 
relation med spel-communityn i Skåne i samarbete med Spelens hus och Game Assembly som vi vill fortsätta. För oss är det tidiga 
engagemanget i publiken en kommunikationsstrategi för en hållbara och långvariga publikrelationer. Utöver detta sker 
kommunikation av innehåll, arrangemang och aktiviteter genom sociala marknadsföringskanaler så som facebook, instagram och 
twitter.

Kunskapsdelning sker genom workshops, lab, residens, föreläsningar, panelsamtal, konsultuppdrag och seminarier.

Därtill skickar vi löpande nyhetsbrev med information om pågående projekt och verksamhet och håller hemsidan uppdaterad!

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (1,64 MB)Skärmavbild 2022-05-31 kl. 22.43.45.png
    (7,23 MB)LocalHeroFinal2 goodkval.jpg

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Nyhetsbrev våren 2022 https://mailchi.mp/f029d7c66906/hsten-p-bombina-bombast-16088995

Hemsida www.bombinabombast.com

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Bombina Bombast ska ytterligare befästa vår roll som landets främsta scenkonstkompani vad gäller mötet

mellan scenkonst och innovativa teknologier. Bombina Bombast har idag omfattande kunskap och erfarenhet

av att skapa scenkonst som integrerar innovativ teknik på sätt som omformulerar det traditionella

publikkontraktet - våra föreställningar är sällan skapade för en sittande publik. Vid pandemins utbrott hade vi

utarbetat verktyg som bidrog till att vi snabbt kunde tänka om och välja digitala alternativ. Under de gångna

åren har det blivit ytterst tydligt att Bombina Bombast bidrar till förnyelse och utveckling som gynnar

scenkonsten på lokal, regional, nationell nivå och internationell nivå. Som innovativ scenkonstgrupp krävs det

att vi ständigt arbetar med att utveckla våra metoder, lär oss och omsätter nya tekniker, något vi kommer att

fortsätta med även 2023.

I och med att organisationen växer, växer även Bombina Bombast som arbetsgivare. Vi följer kollektivavtal

och är sedan 2022 anslutna till Teatercentrum. Vi tillämpar principen om likalön, lönen ligger i skrivande stund

på 30.000 SEK / månad exkl. pension (Fora 4,5%) och semestertillägg. För att kunna behålla den kompetens

vi behöver in house, för att fortsätta vara en dynamisk organisation, ser vi att vi behöver erbjuda stabilitet i form

av fasta tjänster och löner som i någon mån kan konkurrera med institutioners.

Under 2022 är uppskattningen att 26-30 personer inom kultur kommer få ersättning inom ramen för Bombina

Bombasts verksamhet, varav vi uppskattar att ca 80 % har sin bas i Malmö. Under 2023 ser vi att de siffrorna

är liknande, eventuellt något större i takt med att omsättningen ökar.



Sida
(8 11)

Inskickat av: Bombina Bombast 
(OLIVIA HULTMAN)

Ärendenummer
#215947

Datum
2022-06-01 17:19

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 600000

Budgeterade totala intäkter 3503820

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (15 KB)Ekonomibilaga Bombina Bombast 2023.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Som nämnt går Bombina Bombast igenom stora förändringar, och det manifesteras framförallt i form av högre omfattning och 
expansion.

Vissa av förändringarna är så pass nya att de inte återspeglas i 2023 års budget.

Det som t.ex. inte återspeglas i 2023 års verksamhetsbudget är alla nya tjänsterna samt administration. Vi ser att organisationens 
omfattning ökar stadigt, och tror att den kommer fortsätta göra det under kommande år. Vi har precis rekryterat en auktoriserad 
revisor och en bokförare, som under 2022 kommer hjälpa oss att strukturera om ekonomin från grunden. I väntan på det kommer det 
vara viss diskrepans mellan planering och budget, och det hoppas vi att ni har överseende med.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Workshop Förskola/skola 2 110 0 0

Seminarier Offentlig 1 15 3 45

Visning Local Hero 3 dokumentär Offentlig 1 19 0 0

Workshops Offentlig 10 40 10 40

Egen/ samproduktion Big Boo Offentlig 4 16 0 0

Egen/ samproduktion Slumberland Offentlig 20 200 4 40

Egen/ samproduktion METACLUB Offentlig 8 80 0 0

Egen/ samproduktion Ecovillage Offentlig 0 0 12 720

Egen produktion LEGO Offentlig 0 0 5 50

Öppet genomdrag Local Hero 3 Offentlig 4 140 0 0

Egen produktion Local Hero 3, 
premiär och vidare

Offentlig 0 0 10 200

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Slumberland work in progress Skåne 14 140 0 0

Slumberland turné nationellt
/internationellt

0 0 24 240

METACLUB Stockholm 8 100 0 0

Ecovillage Köpenhamn 0 0 15 900
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Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Ja

Egna sceniska produktioner som spelas under 2022
Med åldersspannen menas föreställningens målgrupp.

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2022

Antal 
medverkande 
på scen

Big Boo Nej Nej Ja Ja 0 Vår 2

Slumberland Nej Nej Ja Ja 2022 Vinter 2

METACLUB (arbetsnamn) Nej Nej Ja Ja 2022 Höst 2

Egna sceniska produktioner som spelas under 2023

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2023

Antal 
medverkande 
på scen

Slumberland Nej Nej Ja Ja 2022 Vinter/vår 2

Local Hero 3 Nej Nej Ja Ja 2023 Höst/vinter 5

Ecovillage Nej Nej Ja Ja 2023 Vår 10

LEGO-projektet (arbetsnamn) Nej Nej Ja Ja 2023 Höst 5

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Vi har pågående dialog med Wisdome Malmö för att komma in på residens i Domen när den står klar, förhoppningsvis under 2023. 
Där vill vi utforska domen som en kollektiv VR-hjälm, med performers som kan delta i motion capture och interagera med publiken 
som sitter i domen. Framförallt vill vi svara på frågan om det (vad som) är möjligt och givande, men även ta del av varandras nätverk 
och potentiellt gå in i gemensamma projekt i framtiden.

Vi är även med i dialog i uppstaren av en ny scen i Arrie. Återigen är det oklart exakt hur det kommer att se ut och betyda för vår 
verksamhet. Vi ser stor potential att det här kan bli en experimentell scen nära, men inte i, Malmös stadskärna.

Under 2022 kommer vi producera Slumberland, ett live VR verk om sömn. Det verket vill vi distribuera under 2023, nationellt och 
internationellt, men vi hoppas även få fortsätta spela den i Malmö med omnejd. Distributionen av Slumberland handlar inte "bara" om 
förhoppningen att många ska ta del av det, men även att vi får utvecklat hur distributioner av VR-verk kan se ut. Just nu ser vi framför 
oss att VR-hjälmar åker iväg med en publikvärd, men att performers och tekniker kan stanna i Malmö/hemort. Det ser vi som 
intressant hur ett miljöperspektiv, men även för hållbarhet i scenkonstens familjeliv - vi kan spela verk, men fortfarande vara hemma 
med våra familjer.
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Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

2022:

Streaming av publikt genomdrag av Local Hero 3, 4 arrangemang, uppskattat 400 digital publik.

Streaming av seminarium Beyond the Stream, 1 arrangemang, uppskattat 50 digital publik

Streaming av seminarium METACLUB, 1 arrangemang, uppskattat 50 digital publik

Videowalks Aquanauts på Dunkers Kulturhus, tillgängligt för besökare 1 juni - 31 november

Medverkar på Malmö Operas uppsättning av La Boheme

2023:

Streaming av seminarier, planerat 4 arrangemang, uppskattat 200 digital publik

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (773 KB)Kopia av Bombina Bombast verksamhetsplan 2023.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar Bombina Bombast 


§ 1 Föreningens namn är Bombina Bombast .



§ 2 Bombina Bombast är en partipolitisk obunden idéell förening med syfte 
att producera, stödja och framföra scenkonst.



§ 3 Medlemsskap i föreningen beviljas av styrelsen för enskilda personer 
som aktivt verkar för föreningens målsättning.



§ 4 Föreningens organ är årsmöte och styrelse.



§ 5 Bombina Bombasts högsta beslutande organ är årsmötet.

* Årsmöte skall hållas varje år före november månads utgång.

* Kallelse till årsmötet skall utsändas till medlemmarna senast två veckor före

mötesdagen.

* Varje närvarande medlem förfogar över en röst. Beslut vid årsmötet fattas

med majoritet.

* Extra årsmöte sammankallas om minst 50 % av medlemmarna så kräver.



§ 6 Styrelsen väljs av årsmötet och består av ordförande, kassör och 
ytterligare minst en ledamot.



§ 7 Föreningsmöte hålles vid behov.



§ 8 Ändring av stadgar sker genom beslut av årsmötet, och endast förutsatt 
att förslag till stadgeändring utgått tillsammans med kallelsen.



§ 9 Föreningens räkenskaper föres per kalenderår.



§ 10 För upplösning av föreningen fordras att beslut därom fattas vid två på

varandra följande årsmöten. Vid båda beslutstillfällena krävs minst tre 
fjärdedels majoritet av närvarande medlemmars röster.



* Om föreningen upplöses skall dess tillgångar, sedan befintliga skulder

betalats och kulturbidrag redovisats, fördelas till föreningens närvarande

medlemmar på sätt som beslutats vid föreningens sista årsmöte.

































Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA









































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		400,000		600,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		575,000		860,000		2023 - ansökt belopp

		Region Skåne		0		450,000		2023 - ansökt belopp

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		0		0

		Övriga årliga bidrag (specificera)		0		0

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		975,000		1,910,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		1,312,933		160,000

		Övriga statliga bidrag		1,711,820		333,820

		Region Skåne		480,000		0

		Malmö kulturnämnd		0		0

		Malmö stad övrigt		60,000		0

		Arbetsmarknadsstöd		0		0

		Övriga tillfälliga bidrag

		a) Vinnova framtidsprototyper		446,180		0

		b) Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg		0		900,000		I samarbete med Sydhavn Teater

		c)

		Summa projektbidrag		4,010,933		1,393,820		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		4,985,933		3,303,820		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		1,575		200,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		1,575		200,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		4,987,508		3,503,820		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		989,674		1,435,000

		Administrativ o teknisk personal		886,676		473,000

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		1,876,350		1,908,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		0		0

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)		0		0

		Övriga produktionskostnader		2,256,158		1,355,820

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		120,000		240,000

		Marknadsföring

		Administration 		100,000		0

		Avskrivningar		0		0

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) arvode konstnärlig ledning f-skatt		375,000		0

		b) teknisk utrustning		250,000		0

		c) försäkring		10,000



		SUMMA övriga kostnader		3,111,158		1,595,820		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		4,987,508		3,503,820		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt
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ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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BOMBINA BOMBAST 


GRUNDVISION
Bombina Bombast ska ytterligare befästa vår roll som landets främsta scenkonstkompani vad gäller mötet 
mellan scenkonst och innovativa teknologier. Bombina Bombast har idag omfattande kunskap och erfarenhet 
av att skapa scenkonst som integrerar innovativ teknik på sätt som omformulerar det traditionella 
publikkontraktet -  våra föreställningar är sällan skapade för en sittande publik. Vid pandemins utbrott hade vi 
utarbetat verktyg som bidrog till att vi snabbt kunde tänka om och välja digitala alternativ. Under de gångna 
åren har det blivit ytterst tydligt att Bombina Bombast bidrar till förnyelse och utveckling som gynnar 
scenkonsten på lokal, regional, nationell nivå och internationell nivå. Som innovativ scenkonstgrupp krävs det 
att vi ständig arbetar med att utveckla våra metoder, lär oss och omsätter nya tekniker, något vi kommer att 
fortsätta med även 2023. 


Vi ska:  
• - Verka för kontinuerlig utveckling av teaterns verktyg och med dem skapa oväntade perspektiv på sociala 


och politiska aspekter av teknologi. 
• Skapa nya former av samspel med publik utanför den traditionella teatersalongen.  
• Hämta teman och verktyg från populärkultur och spel för att skapa konst åt de framtida publiker som växt 


upp med internet i fickan. 
• Laborera med gränsen mellan verkligheter och fiktion för att framhålla kritiskt tänkande som avgörande i ett 


demokratiskt samhälle. 
• Arbeta strategiskt med internationell samverkan och rörlighet med fokus på det nordiska samarbetet då vi 


anser det högst angeläget att korsa gränser mellan oss och våra grannländer. Vi har bl.a. medverkat på 


festivaler som Sundance Film Festival (Salt Lake City), IDFA (Amsterdam), Nanluoguxiang International 


Theatre Festival (Beijing), CPH Stage (Det Kongelige Teater, Köpenhamn), Experimental Room (Barcelona), 


Stockholm Fringe Festival (Kulturhuset Stadsteatern, Stockholm) och Blaue Fraus Pop Up Art House 


(Helsingfors) och värderar högt våra återkommande samarbeten med aktörer i Danmark, Norge och Finland. 


• På sikt växa till ett högkvalitativt europeiskt produktionshus med experimentell spets. Vi ska omsorgsfullt 


upprätthålla de värderingar och den framåtanda som präglat vår verksamhet hittills och hitta en långsiktig 


möjlighet att finansiera vår bas i Sverige. Lokaler och ersättning är grundläggande i den ekvationen. Trots 


flera erbjudanden om etablering i andra länder ser vi potentialen i Malmö som kulturstad.
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“THE QUESTION IS NOT ‘WHAT IF WE'RE ALL LIVING 
IN A SIMULATION AND DON'T KNOW IT?’ BUT ‘WHAT 


HAPPENS WHEN WE'RE LIVING IN A SIMULATION AND 
IN REALITY SIMULTANEOUSLY, AND WE KNOW IT, BUT 


WE HAVE TROUBLE TELLING THEM APART?’”
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KUNSKAPSSPRIDANDE INSATSER
Vi undervisar regelbundet i våra metoder, detta fortsätter vi med även 2023. Vi ser ett stort behov av 
kompetenshöjning vad gäller digital scenkonst -  vi kan bidra med både teknisk kompetens och konstnärliga 
metoder. Vi avser fortsätta vår undervisning på Den Danske Scenekunstskole, Malmö Teaterhögskola och 
Fridhems scenkonststudio. Vi ser även att workshopförfrågningar från diverse kulturaktörer fortsätter. Mötet 
med studenter och andra kulturaktörer är värdefullt och bidrar till att vidga våra perspektiv, men hjälper oss 
även att konkretisera, utveckla och tillgängliggöra våra metoder. 


PUBLIKARBETE 
Vi ska fortsätta arbeta publikorienterat vilket för oss innebär att engagera publiken redan i ett tidigt stadie. Nya 
konstnärliga former möjliggör nya samspel med publik - detta är ett centralt fokus i vårt arbete. Genom att 
väva samman tematik och estetik med populärkulturell och politisk resonans med nyskapande teknologier, 
hitintills outforskade i Sverige, riktar vi oss mot en bred publik av unga vuxna och vuxna både inom och utanför 
scenkonstbranschen. Vår publik är, liksom vi själva, mer intresserade av att demontera logiken i ett nytt spel än 
logiken i en gammal pjäs utan politisk och social relevans i vår samtid. Vi är hängivna uppdraget att skapa 
förutsättningar för ett utforskande av scenkonst via ny teknologi och vice versa; ny teknologi och alla dess 
nyanser i en föreställning.  


Istället för att ”locka” publik genom att anpassa tema och förpackning vill vi möta dagens människor i deras 
egna teknologiska verklighet. Vi utvecklar mötet med publiken genom konceptuellt utmanande scenkonstverk. 
Den traditionella teaterdesignen har som mål att kontrollera besökarens nyfikenhet på ett visst sätt. Vi vill 
istället ifrågasätta interaktionstrukturer och undersöka deltagande dramaturgier.  


PROJEKT / 
FÖRESTÄLLNINGAR 
ECOVILLAGE
Våren produktion är ett nordiskt samarbetsprojekt i form av en storskalig platsspecifik föreställning om 
konsekvenserna av att isolera sig för att leva hållbart och miljörörelsens osynliga klassförakt. 


Samarbetet mellan svenska Bombina Bombast och danska Sydhavn teater startade under initiativet New 
Communities i Aaalborg under Nordic Performing Art Days 2014. Sedan dess har grupperna samproducerat 
bland annat monologen LOVE LOOP, videovandringen Walks: Sydhavn, verbatim-installationen LIV(e) 
regisserad av Alia Luque, sommarfestivalen Scenesommer, i ett övergivet kapell på Vestre Kirkegård i
Köpenhamn och #thelmatoo, en rullande interaktiv, intim föreställning med VR-inslag i en limousin. 
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Bombina Bombast och Sydhavn Teater har ett gemensamt engagemang för det omedelbara mötet med lokala 


publikgrupper och samverkan med internationella aktörer. Vi tror på att komplexa frågor i kombination med 


formexperiment utvecklar både oss och målgrupperna: blir en katalysator för nytänkande i konsten.


Ecovillage utspelar sig i en trailerpark från framtiden, i ett isolerat community av idealister, en ekoby av 
husvagnar parkerade vid industrihamnen. Varje
husvagn är ansluten till internet, så du som publik kan besöka ekobyn antingen specifikt fysiskt eller virtuellt via 
livestream. 


Publiken får kliva in i en värld som till en början ser ut som en ekologisk utopi, en självförsörjande grön 
organism dit invånarna välkomnar dem med öppna armar. En och en eller i grupp får publiken utforska 
husvagnarna och möta de som lever där. De uppmanas att samla information om de boende, spela med eller 
ställa kritiska frågor. Med publikens hjälp synliggörs snart sprickor i paradisets trädgård. På vems bekostnad 
upprätthålls bilden av det perfekta samhället?  


Verket kommer att präglas av tre typer av digitala perspektiv:  
• Översikt: Med hjälp av en publikguide kan du uppleva verket ur ett helikopterperspektiv via kameror. 
• En till en: Här interagerar du i specifika slots med skådespelare från en husvagn och äranvändare av 


tjänsten som erbjuds av eco village. Du interagerar som en outsider, som en besökare.  
• Personlig blick. Här följer du verket från skådespelarnas perspektiv och kan ta kontroll, interagera som en 


"gamer". Du blir en del av arbetet.


Verket undersöker paradoxen att leva i en fysiskt skyddad och isolerad utopi som är ekonomiskt beroende av 
en global reklam- och databasbaserad internetekonomi. Detta betonas ytterligare i det meta-lager som formen 
erbjuder: Publiken upplever och välkomnas in i den sociala gemenskapen fysiskt samtidigt som en digital 
publik övervakar verket online. 


Team
Koncept	 Emma och Stefan Bexell Stanisic, 	
	 	 Mille Maria Dalsgaard
Regissör	 Stefan Bexell Stanisic
Dramatiker	 Emma Bexell Stanisic
Streaming	 Oscar Steen
Scenograf	 Svante Back
Producent	 Olivia Hultman,  
	 	 Marie Catrine Egetoft
Skådespelare	 Malik Grossos, Vilde Bodsberg, 	 	
	 	 Maria Carmen Lindegaard,  
	 	 Mille Maria Dalsgaard m.fl.  


Tidsplan
Repetitioner: mars-april 2023
Premiär: maj 2023
Spelperiod maj-juni 2023
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LEGOPROJEKTET (ARBETSTITEL)
Vad är den fria scenkonstens förutsättningar i Skåne idag? Hur är vi organiserade och var kommer ekonomin 
ifrån? I höstens produktion kommer vi visa hur det ligger till - med hjälp av färgglada plastklossar. 


Efter att kulturnämnden i Region Skåne 2019 ”pausade” projektbidragen till fria utövare slöt sig kulturlivet 
samman i upprop och aktioner mot beslutet. Vi fick höra att konstnärer kommer skapa konst även om det inte 
finns pengar. Så varför ska vi ta pengar från sjukvård och brottsbekämpning med vårt lekande? Vårt svar är att 
fortsätta leka. Bygga Lego till exempel. Utvecklingsbidragen från regionen kom tillbaka och dialogen med 
beslutsfattare upplevs idag som starkare än förut, men vad händer efter nästa val? Behöver vi gång på gång 
debattera kulturpolitik på besparings-argumentens planhalva? I Legoprojektet visar vi hur vi genom att ta leken 
på fullaste allvar kan bygga upp en bild av det fria kulturlivets komplexa väv av ekonomier och relationer. De 
förutsättningar som inte får plats i en budgetmall i en bidragsansökan - kanske kan de komma till liv i en annan 
form? 


Legoprojektet är en levande installation där alla Skånes fria scenkonstgrupper med verksamhetsbidrag byggs 
som modeller i Lego. Publiken kan sedan gå runt mellan miniatyrscenerna och trigga ljudspår som berättar om 
vardagen hos grupperna, hos kulturhandläggarna och intervjuer med experter inom relevanta områden.. 
Installationen går från dag till natt och berättelserna ändras från att handla om repetitioner till att utspela sig 
backstage på en föreställning. Vissa kvällar får inbjudna grupper använda “sin” Legomodell för att framföra 
något: en scen ur deras senaste verk? En föreläsning? En gestaltning av ett vanligt morgonmöte på teatern? 
De små miniatyrerna kan då projiceras upp på storbilder runt om i lokalen för att en större publik ska kunna 
följa. Vi arbetar även med möjligheten att kunna 3D-scanna miniatyrerna så att publiken sedan kan kliva “in” i 
modellerna virtuellt med hjälp av VR.


Textmaterialet kommer baseras på intervjuer med fria grupper och utövare i Skåne samt kulturhandläggare, 
utredare och experter, med metoder lånade från bl.a. Rimini Protokolls sätt att visa godtyckligheten i statistik. 
Installationen byggs med inspiration av hur Giorgia Lupi visualiserar data för att på olika sätt gestalta de 
ekonomiska förhållanden som ligger till grund för verksamheterna. Till exempel kan olika färger på klossarna 
illustrera hur stor andel av gruppernas intäkter som kommer från bidrag respektive biljettintäkter. Hur många 
fast anställda? Lika många Legogubbar står framför gruppernas vardera modell. Hur många har enskild firma? 
Hur många har kollektivavtal? 


Projektet kommer vara platskrävande och vi är i dialog med flera spelplatser, däribland en ny scen i Arrie, i en 
före detta kalkstensfabrik 10 min buss från Malmö.  


Team
Idé & koncept	 	 Emma Bexell Stanisic 
	 	 	 Stefan Bexell Stanisic
Ljus- och videodesign	 Jesper Berger
Producent	 	 Olivia Hultman


Samt ljudtekniker, körtekniker, programmerare och 
medverkande experter och grupper  


Tidsplan
Förproduktion: augusti 2023
Produktion: september-oktober 2023
Spelperiod: november 2023
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NO MORE BABIES
Uppstart av nordisk samarbetsprojekt initierat av finska Blaue Frau om en fiktiv miljörörelse som bygger på 
tanken att människan bör utrota sig själv genom att helt enkelt sluta föda barn. 


REPERTOAR
Slumberland, VR-föreställning i samarbete med koreograf Robin Jonsson
The Big Boo, VR-installation om hur vi misslyckades med vårt “Bergmanprojekt”. 
Local Hero 3, flera timmar lång show och nyskriven musikal om copyrightlagar och superhjältar som 
förhoppningsvis blir klar för turné 2023! 


ORGANISATION
LOKALER 
Vi flyttade in i nya lokaler våren 2021 i Östra hamnen i Malmö med kontor och en liten studio i ett hus där det 
även sitter andra scenkonstgrupper (Teater Insite och Comunitykulturcentrum) samt hackers, filosofer, 
arkitekter, hantverkare och en restaurang. Med en egen studio har vi på ett helt nytt sätt kunnat kontinuerligt 
utforska och omsätta nya tekniker, erbjuda workshops och bjuda in samarbetspartners. Vår spetskompetens 
ligger i det specifika mötet med publiken och metoder för transmedialt berättande med en lokal förankring i 
Malmös föreningsliv. Det är metoder vi utvecklar lokalt, sprider internationellt och som är viktiga i förhållande till 
de mer kommersiella företag som etablerar sig i Malmö utan intresse för lokala gemenskaper. Vår hyresvärd 
Peter Sunde har precis köpt ett hus i Arrie vid Arriesjön (Sveriges minsta naturreservat) och vi är involverade i 
att göra den gamla industrilokalen till en scen.
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TEAM
Bombina Bombasts team består i nuläget av: 
 


Stefan Bexell Stanisic, konstnärlig ledare 
Bakgrund: grundare av Bombina Bombast och konstnärlig ledare sedan 


2011. Regissör utbildad vid Teaterhögskolan i Malmö där han har en MA i 
teater. Gjort videodesign för bl.a. Malmö Opera och Malmö stadsteater. 
Streamade så mycket scenkonst 2020 att han nog var bland de som 
såg flest föreställningar det pandemiåret. 


Emma Bexell Stanisic, konstnärlig ledare 
Bakgrund: grundare av Bombina Bombast och konstnärlig ledare sedan 


2011. Dramatiker och utbildad dramaturg vid Teaterhögskolan i Malmö där 
hon har en MA i teater. Arbetat som dramatiker/dramaturg på bl.a Malmö 


stadsteater. Undervisar och debatterar ofta och gärna om innovativ teknologi i 
teaterprocessen.


Olivia Hultman, producent
Bakgrund: fyrspråkig samtida cirkusartist och utbildad kaospilot som är en fena på 


processledning inte bara inom scenkonst utan även för bl. a. medborgardelaktighet i 
stadsutveckling.


Jesper Berger, ljus & videodesigner 
Bakgrund:  Ljusdesigner som i år tar examen från Den Danske Scenekunstskolen. En 
teknisk multitalang med ljus, ljus, video, programmering och skådespeleri i sin arsenal. 


SAMARBETSPARTER
Sydhavn teater (DK): samproducent Ecovillage 
Blaue Frau (FI): samproducent uppstart nordiskt samarbete 
Erik Holmström: eventuell spelplats för Ecovillage (Folkets Hus i Östra Sönnarslöv) 
Tiny Beast Productions AB: Emma och Stefans bolag har ett nära samarbete med Bombina Bombast och 
sponsrar ofta med teknisk utrustning och lokaler.  


I forskningsarbetet kring ny teknik har Bombina Bombast flera återkommande samarbetsparter: koreograf 
Robin Jonsson, Makropol (DK), XR Blackbox (nordisk samarbetsprojekt med flera parter), Peter Sunde, 
Studio Jacob Lacour (DK), Sara Cronberg, Sjur Marqvardsen/SALT (NO), Tekniska Museet Stockholm 
m.fl. Vi är även i samtal med Kay Voges och Volkstheater Wien om ett samarbete i och med Ecovillage.  
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